Offizielle Ergebnisliste
Bezirkskinderrennen Pinzgau

Pinzgau

Ort und Datum: Wald - Hochkrimml, 09.01.2016
Veranstalter: Salzburger Landes-Skiverband (4000)

Durchfiihrender Verein: SKICLUB WALD-KONIGSLEITEN (4047)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Oberkofler Andreas
Schiedsrichter: Jager Walter KR
Wettkampfleiter: Brauer Siegfried KR
Startrichter: Schenk Franz KR
Zielrichter: Pletzer Christine KR
Streckenchef: Bachmair Hansjorg
Streckendaten:

: 1

Startzeit: 10:00 Intervall: 0:45
Kurssetzer: Hofer Herbert

Strecke: 4-er Duxeralmbahn

Starthohe: 1910 m Zielhdhe: 1730 m

Hohendifferenz: 180 m

Anzahl Tore: 31 Richtungsand.: 30

Gemeldete Starter: 99
In der Wertung:

Kinder U10
1 8 405101841  HILLBRAND Lena
2 3 406200417  SCHWEIGER Marie
3 5 402301058  BREITFUSS Alina
4 2 404700594 MOSER Lena
5 4 402301056  SCHEIBER Simone
6 1 409600521 WEISSBACHER Viktoria
7 11 400100786  EDER Marie
8 7 401801155 SVANCEROVA Vanda
9 9 400600574 SCHWARZENBERGER Emelie
10 401801158  STERBAKOVA Linda
11 10 402301063  GREEN Axel Rose
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Auswertung: SKICLUB WALD-KONIGSLEITEN

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr. 4AL020

F-Wert: 980

Wetterdaten:

Wetter: Schon
Schnee: griffig

Temp. Start: 0° Ziel: 0°

SC ZELL AM SEE 48,89
SC Dienten 49,34
SC Leogang 49,48
SC Wald-Konigsleiten 50,82
SC Leogang 53,98
SK Maishofen 54,20
SK Maria Alm 54,56
SC Kaprun 54,84
SC Bruck 54,88
SC Kaprun 57,18
SC Leogang 57,26
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr
Kinder U10
1 17
2 28
3 20
4 15
5 19
6 26
7 14
8 31
9 21
10 22
11 23
12 30
13 25
14 13
15 18
16 29
17 27
18 24
19 12
Kinder U11
1 38
2 43
3 48
4 41
5 34
6 52
7 40
8 33
9 42
10 50
1 32
12 45
13 39
14 37
15 35
16 46
17 51
18 49
19 44

OSV-Code

410200255
404500642
405101834
403402364
403200236
403402198
405700378
403301291
405700393
402301061
403402378
402301060
404700588
402301059
405700411
413000082
405101679
405700403
403301365

405101481
413000065
402600365
402000138
403402304
403200234
400100758
403301377
400600535
413000072
404700583
409600440
402301033
400600556
402301034
402301042
401801167
401801172
404700598
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Gen.Nr.: 4AL020

Name

FANKHAUSER Sebastian
FERNSEBNER Simon
LUZIN Timofey
DEUTINGER Johannes
GRADAUER Adrian
ORTNER Marc
EHRENREICH Felix
RIPPER Fabian
HOFER Jonas
PFEFFER Michael
GRUBER Elias
NEUMAYER David

KROLL SCHNELL Fritz-Johann

SCHEIBER Florian
SCHARLER Korbinian
OBERHAMBERGER Jonas
BERGER Michael
BLAICKNER Bastian
ASCHABER Lukas

FROMMER Lena
INNERHOFER Lara
ENZINGER Naomi
SEEBER Alina

LAPPE Sophie

RATHGEB Juliane
LANZINGER Klara
SCHEYERER Leonie
RETTENEGGER Katharina
WIMMER Ann Christin
WECHSELBERGER Monika
STOCKL Sonja

WUNSCH Lara

ABERGER Mathea
GRUBER Jessica
SALZMANN Alina
IGANTOVA Elitza
GRUBER Michelle
SAUERSCHNIG Sarah
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Bezirkskinderrennen Pinzgau

Pinzgau

Wald - Hochkrimml, 09.01.2016

Sex Vereinsname

USV Stuhlfelden

SC Unken

SC ZELL AM SEE
SK Saalfelden

USC Rauris

SK Saalfelden

USC Neukirchen/Gr.
SK Saalbach/Hintergl
USC Neukirchen/Gr.
SC Leogang

SK Saalfelden

SC Leogang

SC Wald-Kénigsleiten
SC Leogang

USC Neukirchen/Gr.
WSC Bramberg

SC ZELL AM SEE
USC Neukirchen/Gr.
SK Saalbach/Hintergl

EEEEEEEEEEEZSEEZEECZSEESTEESECESECERS

SC ZELL AM SEE
WSC Bramberg

SC Mittersill

USV Hollersbach

SK Saalfelden

USC Rauris

SK Maria Alm

SK Saalbach/Hintergl
SC Bruck

WSC Bramberg

SC Wald-Kénigsleiten
SK Maishofen

SC Leogang

SC Bruck

SC Leogang

SC Leogang

SC Kaprun

SC Kaprun

SC Wald-Kénigsleiten
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Auswertung: SKICLUB WALD-KONIGSLEITEN
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Ges.Zeit

47,67
49,27
49,31
49,38
49,42
49,47
51,09
52,82
53,64
53,80
55,29
55,88
55,95
56,02
56,91
57,44
57,49
58,41
59,19

46,60
47,64
47,96
48,16
48,48
48,87
49,16
49,17
49,42
49,49
49,81
50,56
51,09
51,52
52,13
52,54
52,88
53,19
58,43
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr

Kinder U11

59
61
57
62
67
58
56
63
64
70
53
72
68
65
55
71

O 00 N O G A O -

[ R G U G U G 3
oo o A GO DN -~ O

Kinder U12
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OSV-Code

400900417
404500646
409600429
411200300
411200299
413000007
403301300
403402220
413000054
400100753
406200419
403402230
405700377
411200311
402301062
405700392

406200382
402000130
404700580
404700585
404700577
402300994
402300990
405101571
403402444
402300991

403402188
407100380
407100362
406200407
405700372
402300996
403402312
402300997
402301137
403301187
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Gen.Nr.: 4AL020

Name

HAIDER Matthias
SCHMUCK Vinzent
ZEHENTNER David
HOLLER Hannes
SCHWABL Christopher
EXENBERGER Gabriel
LECHNER Florian
KLINGLMAYR Lorenz
SCHUHBOCK David
ROHRMOSER Lorenz
HUBER Tobias
STRICKNER Felix
NINDL Samuel

HARTL Stefan

GREEN Oddy
BRUGGER Lukas

BURGLER Viktoria

EDER Annalena
BACHMAIER Lena
BACHMAIR Sophia
KERRER Lara

SCHEIBER Elisabeth
MAIER Julia

PIECHL Katharina
HIRSCHBICHLER Hannah
SCHEIBER Katharina

RETTENWANDER Clemens
VOGLREITER Jonas

HALM Lars

SCHWEIGER Thomas
STEIGER Sebastian
RAINER Jakob
HIRSCHBICHLER Stefan
BACHER Felix

STEVENS Florian

PAIL Daniel

JG

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Bezirkskinderrennen Pinzgau

Pinzgau

Wald - Hochkrimml, 09.01.2016

Sex Vereinsname

SK St. Martin/Lofer
SC Unken

SK Maishofen

USC Niedernsill
USC Niedernsill
WSC Bramberg

SK Saalbach/Hintergl
SK Saalfelden

WSC Bramberg

SK Maria Alm

SC Dienten

SK Saalfelden

USC Neukirchen/Gr.
USC Niedernsill

SC Leogang

USC Neukirchen/Gr.
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SC Dienten

USV Hollersbach

SC Wald-Konigsleiten
SC Wald-Kénigsleiten
SC Wald-Konigsleiten
SC Leogang

SC Leogang

SC ZELL AM SEE
SK Saalfelden

SC Leogang
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SK Saalfelden

USC Piesendorf
USC Piesendorf

SC Dienten

USC Neukirchen/Gr.
SC Leogang

SK Saalfelden

SC Leogang

SC Leogang

SK Saalbach/Hintergl
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Auswertung: SKICLUB WALD-KONIGSLEITEN
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Ges.Zeit

46,21
47,29
47,62
47,89
48,12
48,13
48,26
48,43
48,59
49,10
49,21
49,91
50,19
51,49
52,01
59,29

4518
46,01
48,24
48,74
49,21
49,72
50,67
51,89
52,20
54,97

45,72
47,01
47,4
48,90
51,41
51,92
52,55
52,97
53,73
55,02

Seite 3von 4



Offizielle Ergebnisliste e Pinzgau

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Gen.Nr.: 4AL020 Wald - Hochkrimml, 09.01.2016
Rang StNr OSV-Code  Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit

Nicht am Start (1. Lauf): 4 (4,04%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse
47 404500647 LOHFEYER Katharina 2005 SC Unken u11
81 400100731 EDER Theresa 2004 SK Maria Aim u12
92 413000064 SEIFRIEDSBERGER Mathias 2004 WSC Bramberg u12
95 404700578 ZELLER Niklas 2004 SC Wald-Kdnigsleiten u12

Nicht im Ziel (1. Lauf): 8 (8,08%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
16 403301418 KAUFMANN Raphael 2006 SK Saalbach/Hintergl u10
60 400100754 SEIFERT Benedikt 2005 SK Maria Aim U11
66 402400562 FLATSCHER Luca 2005 SK Lofer U11
69 400100755 THEELE Paul 2005 SK Maria Aim U11
74 403200229 RATHGEB Lena 2004 USC Rauris u12
85 404700556 KROLL Jonathan 2004 SC Wald-Kdnigsleiten u12
86 413000010 FANKHAUSER Manuel 2004 WSC Bramberg u12
88 401801149 SVANCER Matej 2004 SC Kaprun u12

Disqualifiziert (1. Lauf): 2 (2,02%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Tornr.

36 413000077 KROLL Anna 2005 WSC Bramberg u11 14

54 405101675 DURLINGER Joakim 2005 SC ZELL AM SEE U11 14
Unterschrift
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